
SDÜ İlahiyat Fakültesi ile Isparta İl Müftülüğü Arasında "Hafız Yetiştirme ve 
Akademik İş Birliği" Protokolü İmzalandı 

 

Süleyman Demirel Üniversitesi (SDÜ) İlahiyat Fakültesi ve Isparta İl Müftülüğü, din eğitimi 
ve din hizmetleri alanında kurumsal iş birliğini güçlendirmek amacıyla bir araya geldi. 
Gerçekleştirilen istişare toplantısında, "Hafız Yetiştirme Protokolü" ve "Akademik Başarıyı 
Destekleme Protokolü" imzalanarak hayata geçirildi. 

Eğitim ve Uygulama Alanında Güçlü İş Birliği 

İmzalanan protokoller çerçevesinde, SDÜ İlahiyat Fakültesi'nde öğrenim gören öğrencilerin 
mesleki gelişimlerine doğrudan katkı sağlanması hedefleniyor. Protokol kapsamında 
öğrenciler, yaş düzeyleri ve dönem ihtiyaçlarına uygun olarak Kur'an-ı Kerim eğitimi 
alabilecek ve hafızlık çalışmaları yürütebilecekler. Ayrıca öğrencilerin akademik başarılarının 
desteklenmesi ve fakültede edindikleri teorik bilgileri sahada tecrübe edebilmeleri adına, 
Müftülük bünyesinde uygulama alanları oluşturulacak. 

İstişare Toplantısı Düzenlendi 

Kurumlar arası iş birliğinin detaylarının görüşüldüğü toplantı, 6 Kasım 2021 Cumartesi günü 
Isparta Belediyesi Kirazlıdere Tesisleri’nde gerçekleştirildi. Programa Isparta İl Müftüsü 
Bayram Şahin, SDÜ İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muhammet Sadık Akdemir, İl 
Müftülüğü idarecileri ve fakültenin akademik kadrosu katıldı. 

"İlahiyat Hocalarının Fikirlerini Önemsiyoruz" 



Programda konuşan İl Müftüsü Bayram Şahin, üniversite ve müftülük iş birliğinin önemine 
vurgu yaptı. Akademisyenlere teşekkür eden Şahin; "Gerek Ramazan ayında gerekse İlim ve 
Hikmet Dersleri kapsamında vaaz ve irşat faaliyetlerimize sunduğunuz katkılardan dolayı 
teşekkür ediyorum. İlahiyat hocalarının fikirlerini önemsiyoruz. Bu toplantı bir son 
olmayacak; Müftülük olarak bundan sonra da farklı zamanlarda bir araya gelerek fakülteniz 
kadrosundan istifade etmeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. 

 

"İş Birliğine Her Zaman Hazırız" 

SDÜ İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muhammet Sadık Akdemir ise nazik davetleri için İl 
Müftüsü Şahin’e teşekkür ederek; "Müftülükle yapılan iş birliğinin artarak devam etmesini 
temenni ediyoruz. Kurumumuz adına görev verildiği takdirde, hizmetlere katkı sunmaktan 
memnuniyet duyarız" dedi. 

Programda söz alan bölüm akademisyenleri de kurumlar arası ortak çalışmanın önemine 
değinerek, müftülük hizmetlerine katkıda bulunmak için ellerinden gelen desteği vereceklerini 
ifade ettiler. Toplantı, İl Müftülüğü tarafından akademik kadroya kitap ve dergi takdimi ile 
sona erdi. 

 


